
1/2 

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:                                                                           Lukáš Roman                                                   

Oponent bakalářské práce:         Ing. Martin Hart, Ph.D. 

Akademický rok:                                                                                                                                              2016/2017 

 

Téma bakalářské práce:          Zhodnocení rizik sportovních akcí z pohledu Policie ČR 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce      X 

3 Teoretická část práce      X 

4 Praktická část práce      X 

5 Formální úprava práce     X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce má rozsah 47 stran uceleného textu. Obsahuje hlavní části, jm. 

úvod, teoretická část, praktická část a závěr, které se zabývají problematikou zhodnocení rizik 

sportovních akcí z pohledu Policie ČR. Po formální stránce práce vykazuje nedostatky, 

jm. od strany 25 nejsou stránky bakalářské práce očíslovány a chybí záhlaví listu. 

V některých částech práce je špatné označení citací – buď chybí uvedení strany zdroje či 

úplně celá hranatá závorka za textem uvedeným v uvozovkách a kurzívou. Rovněž 

formát sjednocení nadpisu „abstrakt“ neodpovídá formálním požadavkům na 

bakalářskou práci.   

 

V bakalářské práci nejsou uvedeny metody řešení analytické části – např. analýza textu 

– rešerše, dotazníkové šetření, strukturovaný rozhovor či obecný tabulkový a grafický 

aparát.  Dále chybí v teoretické části obecný popis problematiky tvorby modelu a  



2/2 

 

 

 

              Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

modelování. Typologie sportovních akcí v ČR rovněž není uvedena. V praktické části – 

analytické části chybí aplikace obecných metod analýzy rizik, které by měly být rovněž 

popsány v části teoretické. Rovněž v praktické části není uveden resp. vytvořen model 

systémového přístupu zhodnocení rizik sportovních akcí, tedy není naplněn 2. bod zásad 

pro vypracování bakalářské práce. 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Definujte pojmy metoda, metodika a metodika zpracování bakalářské práce. 

2. Bylo by vhodné aplikovat v bakalářské práci základní statistické metody v kontextu 

typologie sportovních akcí v ČR? 

3. Proč v teoretické části práce neuvádíte obecný popis metod a problematiky 

modelování? 

4. Kde v bakalářské práci uvádíte Vámi vytvořený model systémového přístupu 

zhodnocení rizik sportovních akcí v ČR? Jedná se o druhý bod zásad, pro vypracování 

bakalářské práce. 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  F - nedostatečně 

 

 

Práci doporučuji přepracovat – spíše se jedná o rešerši, tak aby byly splněny zásady pro 

vypracování bakalářské práce. 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. 5. 2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


